
UBND HUYỆN MỸ ĐỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHÒNG TC- KH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-TCKH Mỹ Đức, ngày     tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân công điều hành công việc trong thời gian 

Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện đi công tác 

 

TRƯỞNG PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH HUYỆN MỸ ĐỨC  

 Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND 

Huyện Mỹ Đức, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Mỹ Đức; 

 Căn cứ Quyết định số 5723/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc tổ chức lớp bồi dưỡng kinh nghiệm quản lý nhà nước 

và tổ chức thực hiện công tác quy hoạch, quản lý, đầu tư xây dựng phát triển đô 

thị xanh, thông minh hiện đại của một số nước tiên tiến - Lớp số 3 tại Trung 

Quốc; 

Căn cứ Quyết định số 6097/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND 

huyện Mỹ Đức về việc cử công chức tham dự lớp bồi dưỡng nâng cao kiến 

thức, kỹ năng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-TCKH  ngày 01/4/2024 của Trưởng phòng 

Tài chính - Kế hoạch huyện Mỹ Đức về việc ban hành Quy chế làm việc của 

Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Mỹ Đức; 

Căn cứ Kết quả họp thống nhất trong lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế 

hoạch huyện ngày 08/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công đồng chí Đỗ Thị Huấn – Phó Trưởng phòng Tài chính 

– Kế hoạch huyện điều hành các nội dung công việc do đồng chí Lê Văn Đoàn, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phụ trách, trong thời gian đồng chí 

Lê Văn Đoàn tham gia lớp bồi dưỡng kinh nghiệm quản lý nhà nước và tổ 

chức thực hiện công tác quy hoạch, quản lý, đầu tư xây dựng phát triển đô thị 

xanh, thông minh hiện đại của một số nước tiên tiến - Lớp số 3 tại Trung Quốc, 

từ ngày 10/11/2024 đến hết ngày 24/11/2024. 

Điều 2. Đồng chí Đỗ Thị Huấn - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện điều hành, xử lý công việc theo Quy chế làm việc của Phòng Tài chính – 

Kế hoạch huyện và các quy định có liên quan. 



2 

Điều 3. Trưởng Phòng, Phó Trưởng phòng, công chức, nhân viên Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG 
- TT. Huyện ủy (b/c)  
- TT. HĐND, các Ban HĐND huyện (b/c);  
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c)  
- Các cơ quan, phòng, ban, ngành huyện, 

các đơn vị có liên quan; 
 

- UBND các xã, thị trấn;  
- Như Điều 3; Lê Văn Đoàn 
- Lưu: VT/TCKH. 

 
 

 


		2024-11-08T17:02:52+0700


		2024-11-08T19:53:38+0700
	Lê Văn Đoàn


		2024-11-08T20:22:37+0700


		2024-11-08T20:22:37+0700


		2024-11-08T20:22:37+0700


		2024-11-08T20:22:37+0700




